



TRONZADORAS, TRANSPALETAS y HTA. MANUAL
INVENTARIO APROXIMADO PROD. TERMINADO A 31/01/2025



PACELMA AUCTIONS, S.L.
 ENTIDAD ESPECIALIZADA

Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CA		0 030.2	CA2	304	UN	70,6188 €	21.468,11 €
CA		0 031.2	CA3	177	UN	77,3710 €	13.694,66 €
TLE		0 059.552	% TLE4 TRIF. 400V 50Hz	3	UN	401,9033 €	1.205,71 €
TLE		0 059.70	TLE3M MONOF. 230V 50Hz AENO	26	UN	418,0304 €	10.868,79 €
TLE		0 059.71	TLE4 TRIF. 400V 50Hz AENOR	30	UN	412,4029 €	12.372,09 €
TVR-TVD	TVR450	062.24	TVR450 3M MON. 230V 50Hz S	1	UN	614,2900 €	614,29 €
TVR-TVD	TVR450	062.25	TVR450 4 TRIF. 400V 50Hz S	5	UN	583,8460 €	2.919,23 €
TVR-TVD	TVR	062.42	TVR3M MON. 230V 50Hz S/D.	57	UN	622,2085 €	35.465,89 €
TVR-TVD	TVR	062.43	TVR4 TRIF. 400V 50Hz S/D	50	UN	607,1404 €	30.357,02 €
TVR-TVD	TVR	062.52	TVR3M 220V 50Hz RUEDA ABAT	9	UN	612,6878 €	5.514,19 €
TVR-TVD	TVD125	071.62	TVD125-3M MON. 220V 50Hz S	5	UN	851,7600 €	4.258,80 €
TVR-TVD	TVD125	071.63	TVD125-4 TRIF. 400V 50Hz S	2	UN	836,4450 €	1.672,89 €
TVR-TVD	TVD90	071.72	% TVD90-3M MON. 220V 50Hz S/D	1	UN	766,4900 €	766,49 €
TVR-TVD	TVD90	071.73	% TVD90-4 TRIF. 400V 50Hz S/D	7	UN	751,1729 €	5.258,21 €
CC		0 085.3	CC16 ALBA	329	UN	68,6018 €	22.569,99 €
TH		0 087.14	TH1500 1,2M	1	UN	625,7400 €	625,74 €
TH		0 087.19	KIT FRENO MANILLAR	4	UN	50,6675 €	202,67 €
						TOTAL	169.834,77 €